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Jämerä-kivitalot irtautuu H+H-konsernista 
 
Jämerä-kivitalot Oy:n tanskalainen emoyhtiö H+H International A/S on 
päättänyt luopua Jämerä-liiketoiminnasta. Päätöksen taustalla on H+H:n 
pyrkimys keskittyä ydinliiketoimintaansa, kevytbetonisten 
rakennusmateriaalien tuotantoon, ja irrottautua ydinliiketoimintaansa 
kuulumattomista toimialoista. Sekä Jämerä-kivitalot Oy:n liiketoiminta että 
H+H:n Ikaalisten siporex-tehtaan tuotanto jatkuvat normaalisti.  
 
H+H etsii Jämerälle uutta omistajaa, joka sitoutuu Jämerä-liiketoiminnan 
edelleen kehittämiseen pitkällä aikajänteellä. Jämerä on Suomen johtava 
kivitalovalmistaja, ja sen talomalliston ydin on siporex-materiaalin 
hyödyntäminen talojen runkorakenteissa. Yhtiö tunnetaan laadukkaista ja 
hyvin suunnitelluista pientaloista, jotka ovat olleet jo vuosia halutuimpia 
pientaloja suomalaisten yksityisrakentajien parissa. 
 
Jämerä on ollut H+H-konsernissa ainoa suoraan yksityisille 
pientalorakentajille suunnattuja talopaketteja valmistava yhtiö, ja sen 
liikevaihto on ollut alle 10 prosenttia koko H+H-konsernista.  
 
H+H:n ydinliiketoimintaa on siporex-harkkojen, -palkkien ja -elementtien 
tuotanto rakennusteollisuuden tarpeisiin. Yhtiö toimii kahdessatoista 
Euroopan maassa.  
 
Suomessa H+H:lla on Ikaalisissa tehdas, joka toimittaa siporex-tuotteita 
paitsi Jämerälle myös teollisuus- ja korjausrakentamiseen sekä suuriin 
projektitoimituksiin. Suomesta myös viedään siporex-tuotteita muihin 
maihin, erityisesti Ruotsiin. 
 
H+H:n tavoitteena on saattaa Jämerä-kivitalot Oy:n myynti loppuun vuoden 
2012 kolmannen kvartaalin loppuun mennessä. 
 
H+H Finland Oy:n toimitusjohtaja Timo Venäläinen kommentoi 
irtautumista Jämerä-kivitalot Oy:stä: 
 
”Jämerä on toiminut viime vuodet haastavassa markkinatilanteessa pyrkien 
suuntautumaan yhä valmiimpiin pientalotoimituksiin vaativimmassa 
pientalosegmentissä kivirakenteisissa pientaloissa. Jämerä-konseptin 
kehitystyö on hyvässä vauhdissa ja Jämerä on jo saavuttanut etumatkaa 
sekä talojen suunnittelussa että rakentamispalveluiden kehityksessä. 
Yleisen taloudellisen tilanteen parantuessa Jämerän tavoitteena on nousta 
jälleen Suomen suurimmaksi kivitalovalmistajaksi. Uuden omistajan myötä 



Jämerälle etsitään entistä vahvempia resursseja oman liiketoimintansa 
kehittämiseen.  
 
Omistajanvaihdokseen liittyvän siirtymäkauden aikana H+H ja Jämerä 
vastaavat asiakastilauksistaan normaalisti ja Jämerä-talojen myynti ja 
toimitukset jatkuvat keskeytymättömästi.” 
 
Lisätietoja: 
 
Timo Venäläinen 
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Lisätietoa H+H Finland Oy:stä 
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